
 

Российская Федерация 

Новгородская область Валдайский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  24.01.2018  №  4 

д. Ивантеево 

 

   О внесении изменений в по-

становление Администрации  

Ивантеевского сельского по-

селения от 11.06.2015 № 30 

 

 

В соответствии со статьёй  14 Федерального закона от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ "Об общих принципах  организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации", Уставом  Ивантеевского сельского посе-

ления  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Ивантеевского 

сельского поселения от 11.06.2016 № 30 «Об утверждении Реестра муни-

ципальных услуг (функций) исполняемых, предоставляемых Администра-

цией Ивантеевского сельского поселения» добавив строку в Реестр 1.10, 

согласно прилагаемого приложения. 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюлле-

тене «Ивантеевский вестник». 

3.  Контроль  за  выполнением постановления возложить на Главу 

Ивантеевского сельского поселения Колпакова К.Ф. 

 

 

 

 

 

Глава  Ивантеевского  

сельского поселения                                                             Колпаков К. Ф.                                                              
 

 

 



 

                                                                                                                                                                               Приложение 

к постановлению администрации Ивантеевского  

                                                                                                                                                                                   сельского поселения от 24.01.2018 № 4 

 

1.10 Утверждение схемы расположения 

земельного участка  или земельных 

участков на кадастровом плане терри-

тории Ивантеевского сельского посе-

ления 

Администрация  

Ивантеевского  

сельского посе-

ления 

Статья 11.10 Федераль-

ного закона от 23 июня 

2014 года № 171-ФЗ  "О 

введении в действие Зе-

мельного кодекса Рос-

сийской Федерации" 

Распоряжение Администрации по-

селения от 22.01.2018 7-рг 

 «Об утверждении Администра-

тивного регламента по предостав-

лению муниципальной услуги 

«Утверждение схемы расположе-

ния земельного участка  или зе-

мельных участков на кадастровом 

плане территории Ивантеевского 

сельского поселения» 

 

физические и 

юридические 

лица 

 


